TT Mã HP Tên HP TC
Nhóm

MH
CB giảng dạy Ghi chú

1

2

3

4

5

6

7

Tổng số tín chỉ đăng ký học bổ sung:…….…...………. TC

       Ngày … tháng … năm 20…               Ngày … tháng … năm 20…                 Ngày … tháng … năm 20…

DUYỆT CỦA PHÒNG ĐÀO TẠO      CỐ VẤN HỌC TẬP/GVHD THỰC TẬP                 SINH VIÊN

           (Ký và ghi rõ họ tên)                               (Ký và ghi rõ họ tên)                                 (Ký và ghi rõ họ tên)

Lưu ý:

- Cố vấn học tập kiểm tra tổng số tín chỉ được phép đăng ký học bổ sung của sinh viên, ký xác nhận & trả lại ngay cho

sinh viên để sinh viên nộp đơn đăng ký học cho Phòng Đào tạo.

Tổng số tín chỉ đã đăng ký học trong học kỳ:….TC (Không bao gồm số TC đký học bổ sung)

ĐƠN XIN ĐĂNG KÝ HỌC BỔ SUNG

Kính gửi: Phòng Đào tạo - Trường Đại học Công nghệ Thông tin và Truyền thông Việt - Hàn

  + Đăng ký học theo mẫu, xin xác nhận của Cố vấn học tập & nộp cho Phòng Đào tạo trong thời gian quy định.

Tôi tên là:……………………… …...Mã sinh viên:……………………. Điện thoại:……………………

Lớp sinh hoạt:…...……..……………Điểm TBC tích lũy:………………Email:……………………….

Tổng số tín chỉ đã đăng ký học trong học kỳ:…………..TC

- Để đăng ký học bổ sung, sinh viên cần lưu ký:

+ Nghiên cứu kỹ thời khóa biểu để chọn các lớp học phần sao cho không trùng với thời khóa biểu của các học phần đã đăng

ký.

  + Lựa chọn số học phần để đảm bảo số TC đăng ký không vượt quá số TC tối đa được phép học theo quy chế.

TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ THÔNG TIN

VÀ TRUYỀN THÔNG VIỆT - HÀN

KHOA:…………………

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc